Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_31.12.2015_ № ___2087___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	Об утверждении  ведомственного перечня государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых автономным учреждением «Многофунк-циональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов РФ (муниципальными учреждениями)», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики, утверждённым решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 23.03.2012 № 12-03, и постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 23.10.2015 № 1653 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Чебоксарского района» администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых автономным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Чебоксарского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
3. Контроль за выполнением  настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы – начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района Чувашской Республики Маслову З.Л.

[bookmark: _GoBack]

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

mfc-oper-chebs01	05.02.2016
\\192.168.145.5\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0958.doc  стр. 2 из 2

image1.png